
ỦY BAN NHẢN DÂN
TÌNH THẢĨ BÌNH

Sối -^OỐ/QĐ-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày ]Jo tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về viêc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Giám định y khoa

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TÍNH THÁI BINH

Căn cứ Luật Tỗ chức chỉnh quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều Luật Tố chức Chỉnh phủ và Luật Tố chức chính quyển địa
phương năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chỉnh phủ: số 63/20Ỉ 0/NĐ-CP ngày 08/6/2010^
về kiểm soát thủ tục hành chính; sổ92/20lĩ/NĐ-CP ngày 07/8/20Ỉ7 sửa đốị bổ
sung một so điều của các nghị định ỉiên quan đến kiềm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT''VPCP ngày 3Ỉ/10/20Ỉ7 của Văn phòng
Chính phủ hướỉĩg dẫn về nghiệp vụ kiếm soát thủ tục hành chỉnh;

Căn cứ Quyết định sổ 5952/QĐ-BYT ngày 30/12/2021 của Bộ Y tế về việc
công hố thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vỉ chức năng quản ỉỷ của Bộ Y
tế quy định tại Nghị định sổ Ỉ55/20Ỉ8/NĐ-CP ngày 12/ỉ 1/20Ỉ8 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tạỉ Tờ tỉ'ĩnh số 07/TTr-SYT ngày
22/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm ứieo Quyết địrủi này Danh mục 03 thủ tục hành chíiih
bị bãi bỏ lĩnh vực Giám định y khoa ửiuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tại
Quyết định số '977QĐ-UBND ngày 11/4/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh về việc
công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải
quyêt của Sở Y tê tỉnh Thái Bình (Có Phụ ỉục Danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế và các

tổ chức, cá lứiân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.íẬ*^
Nơỉ nhận:
-Như Điều 3;
- Cục Kiểm soát TTHC, VPCP;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tỉiihi;
- Sở Thông tin và Truyền ứiông;
- Lãnh đạo VP ƯBND tỉnh;
- Tning tâm PV HCC tỉiili;
- Cổng Thông tin điện tử của tỉnli;
- Lưu: VT, NCKS. (Vượng)

Lai Văn Hoàn



Phụ lục
THỦ TỤC HANH CHÍNH BỊ BÃI Bỏ
số Ạĩh/QĐ-UBND ngàyÁtháng 01 năm 2024

'ch ủy ban nhân dân tỉnh Thái Bĩnh).

STT
Mã

TTHC
Tên thủ tục hành chính Căn cứ pháp lý

1 1.004624

Đề nghị được ứiực hiện kỹ ứiuật xác
định lại giới tuih đối với người đủ 16
tuổi đến chưa đủ 18 tuổi (Thủ tục số 02,
Phần VUI Phụ lục Quyết định số
977/QĐ-ƯBND ngày 11/4/2019 của
UBND tỉnh) Quyết định số

5952/QĐ-BYT
ngày 30/12/2021 ■

của Bộ Y tế.
2 1.001069

Đề nghị được thực hiện kỹ thuật xác
đinh lại giới tứih đối vói người đủ 18
tuổi trồ lên (Thủ tục số 03, Phần VIII
Phụ ỉục Quyết định sỗ 977/QĐ-UBND
ngày 11/4/2Ồ19 của ƯBND tỉnh)

1.001050

Đề nghị được thực hiện kỹ thuật xác
định lại giới tứih đối với người chưa đủ
16 tuổi (Thủ tục số 04, Phần VIU Phụ
ỉục Quyết định sổ 977/QĐ-ƯBND ngày
11/4/2019 của ƯBND tmh).


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T13:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!




